
 1 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 1. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje - V. volební období 2016 – 2020, 
 konaného dne 21. 11. 2016 od 10:02 hodin do 15:03 hodin 

v zasedacím sále Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
 
 
Usnesení č. 1/1Z/2016 
Schválení návrhové a volební komise  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

návrhovou a volební komisi 1. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje V. volebního období 
v tomto složení:  

 
1.   Vlastimil Mikl (ČSSD) – předseda komise 
2.   Radek Černý (KSČM) – člen komise 
3.   JUDr. Simona Hejnová – členka komise 

 
(Hlasování: 50 – 0 – 5) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 2/1Z/2016 
Volba ověřovatelů  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
v o l í  

ověřovatele zápisu a usnesení z 1. (ustavujícího) zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje V. 
volebního období : 

 
1.    MUDr. Petra Jance, MHA (ODS)  

 
2.    Ing. Radka Štejnara (ČSSD)  
 

(Hlasování: 53 – 0 – 2) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 3/1Z/2016 
Schválení programu  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

dle čl. 1 odst. 2 jednacího řádu odchylky spočívající v tom, že volby dle čl. 3 odst. 6 písm. m) 
členů výborů a dle čl. 3 odst. 6 písm. n) zástupců kraje do Regionální rady regionu 
soudržnosti, nebudou zařazeny do programu 1. (ustavujícího) zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje V. volebního období. 



 2 

 
(Hlasování: 30 – 4 – 20) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 4/1Z/2016 
Schválení programu  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

upravený program 1. (ustavujícího) Zastupitelstva Ústeckého kraje V. volebního období . 
 
(Hlasování: 28 – 2 – 25) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 5/1Z/2016 
Volba hejtmana  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
v o l í   
     v souladu §  35 odst. 2 písm. n) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, Oldřicha Bubeníčka hejtmanem Ústeckého kraje. 
 
(Hlasování: 28 – 15 – 12)   návrh byl přijat 

 
 
Usnesení č. 6/1Z/2016 
Stanovení počtu náměstků  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
s t a n o v í  
     počet náměstků hejtmana Ústeckého kraje na 5. 
 
(Hlasování: 28 – 16 – 11)   návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 7/1Z/2016 
Volba náměstků  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s t a n o v í  
      označení náměstků na  

1. „1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje“ 
2. „náměstek hejtmana Ústeckého kraje pro komunikaci s vládou ČR a státními orgány“  
3. ostatní náměstci - „náměstek hejtmana Ústeckého kraje“. 

 
(Hlasování: 28 – 2 – 24)  návrh  byl přijat 
 
 
Usnesení č. 8/1Z/2016 
Volba náměstků  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 3 

v o l í   
v souladu § 35 odst. 2 písm. n) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  Mgr. Martina Kliku, MBA 1. náměstkem hejtmana Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 28 – 17 – 9)  návrh  byl přijat 
 
 
Usnesení č. 9/1Z/2016 
Volba náměstků  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
v o l í   

v souladu § 35 odst. 2 písm. n) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  Jaroslava Foldynu, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje pro komunikaci 
s vládou ČR a státními orgány. 

 
(Hlasování: 28 – 18 – 8)  návrh  byl přijat 
 
 
Usnesení č. 10/1Z/2016 
Volba náměstků  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
v o l í   

v souladu § 35 odst. 2 písm. n) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  RSDr. Stanislava Rybáka, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 30 – 17 – 7)  návrh  byl přijat 
 
 
Usnesení č. 11/1Z/2016 
Volba náměstků  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
v o l í   

v souladu § 35 odst. 2 písm. n) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  Jaroslava Komínka, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 35 – 7 – 12)  návrh  byl přijat 
 
 
Usnesení č. 12/1Z/2016 
Volba náměstků  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
v o l í   

v souladu § 35 odst. 2 písm. n) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  Mgr. Bc. Petra Šmída, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 29 – 18 – 7)  návrh  byl přijat 
 
 



 4 

Usnesení č. 13/1Z/2016 
Volba dalších členů Rady  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
v o l í  

v souladu s § 35 odst. 2 písm. n) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D. MBA, členem Rady Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 28 – 15 – 9)   návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 14/1Z/2016 
Volba dalších členů Rady  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
v o l í  

v souladu s § 35 odst. 2 písm. n) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  Jitku Sachetovou, členkou Rady Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 28 – 22 – 4)   návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 15/1Z/2016 
Volba dalších členů Rady  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
v o l í  

v souladu s § 35 odst. 2 písm. n) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  Ing. Ladislava Drlého, členem Rady Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 35 – 9 – 10)   návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 16/1Z/2016 
Volba dalších členů Rady  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
v o l í  

v souladu s § 35 odst. 2 písm. n) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  Radka Beleje, členem Rady Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 30 – 9 – 15)   návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 17/1Z/2016 
Volba dalších členů Rady  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
v o l í  

v souladu s § 35 odst. 2 písm. n) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  Ing. Radka Štejnara, členem Rady Ústeckého kraje. 



 5 

 
(Hlasování: 28 – 13 – 13)   návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 18/1Z/2016 
Určení zastupování hejtmana  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
u r č u j e  

v souladu s § 64 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, Mgr. Martina Kliku, MBA, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje, zastupováním 
hejtmana v době jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy hejtman nevykonává funkci. 

 
(Hlasování: 28 – 14 – 13)   návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 19/1Z/2016 
Stanovení počtu uvolněných členů Rady 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání   
 
s t a n o v í  

v souladu s § 35 odst. 2 písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, počet uvolněných členů Rady Ústeckého kraje na 8, a to hejtman, 1. 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje, 4 náměstci hejtmana Ústeckého kraje a 3 členové rady. 

 
 (Hlasování: 28 – 21 – 6)  návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 20/1Z/2016 
Stanovení počtu uvolněných členů Rady 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání   
 
u k l á d á  

všem uvolněným členům Zastupitelstva Ústeckého kraje a neuvolněnému náměstku hejtmana 
kraje předkládat na každém zasedání zastupitelstva kraje stručný přehled jejich činnosti za 
uplynulé období. 
Termín: průběžně 

 
(Hlasování: 43 – 1 – 9)  návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 21/1Z/2016 
Jmenovité schválení uvolněných členů Rady 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání   
 
s c h v a l u j e  

dle § 35 odst. 2 písm. o), § 34 odst. 2, § 64 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, uvolnění těchto členů Rady Ústeckého kraje: 

 
Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje (KSČM), pro výkon funkce hejtmana kraje 
včetně plnění úkolů v oblasti legislativy, krizového řízení, informačních technologií, vnějších 
a zahraničních vztahů s účinností ode dne 21.11.2016, 



 6 

 
Mgr. Martina Kliku, MBA, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje (ČSSD), pro výkon funkce 
1. náměstka hejtmana kraje včetně plnění úkolů v oblasti financí, sociálních věcí, bezpečnosti 
a sociálně vyloučených lokalit s účinností ode dne 21.11.2016, 
 
RSDr. Stanislava Rybáka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje (KSČM), pro výkon funkce 
náměstka hejtmana kraje včetně plnění úkolů v oblasti zdravotnictví, strategie přípravy a 
realizace projektů s účinností ode dne 21.11.2016, 
 
Jaroslava Komínka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje (KSČM), pro výkon funkce 
náměstka hejtmana kraje včetně plnění úkolů v oblasti dopravy a silničního hospodářství 
s účinností ode dne 21.11.2016, 
 
Mgr. Bc. Petra Šmída, náměstka hejtmana Ústeckého kraje (SPD+SPO), pro výkon funkce 
náměstka hejtmana kraje včetně plnění úkolů v oblasti školství, mládeže a sportu s účinností 
ode dne 21.11.2016, 
 
PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D. MBA, člena Rady Ústeckého kraje (ČSSD), pro výkon 
funkce uvolněného člena Rady Ústeckého kraje včetně plnění úkolů v oblasti regionálního 
rozvoje a cestovního ruchu s účinností ode dne 21.11.2016. 
 
Jitku Sachetovou, členku Rady Ústeckého kraje (KSČM), pro výkon funkce uvolněného člena 
Rady Ústeckého kraje včetně plnění úkolů v oblasti kultury a památkové péče, zemědělství, 
životního prostředí a venkova s účinností ode dne 21.11.2016, 
 
Ing. Ladislava Drlého, člena Rady Ústeckého kraje (KSČM), pro výkon funkce uvolněného 
člena Rady Ústeckého kraje včetně plnění úkolů v oblasti investic a majetku s účinností ode 
dne 21.11.2016. 
 

 (Hlasování: 28 – 9 – 18) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 22/1Z/2016 
Zrušení výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje (IV. volební období) 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání   
 
u k o n č u j e  

činnost výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje zřízených ve IV. volebním období.  
 
(Hlasování: 55 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 23/1Z/2016 
Zřízení výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, jakož i funkce, pro které budou členové 
zastupitelstva uvolněni  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání   
 
z ř i z u j e   

dle § 35 odst. 2 písm. p)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, jako své iniciativní a kontrolní orgány: 

1. Kontrolní výbor s počtem 9 členů, 
2. Finanční výbor s počtem 9 členů,  



 7 

3. Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost s počtem 11 členů 
 

 (Hlasování: 28 – 17 – 10) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 24/1Z/2016 
Zřízení výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, jakož i funkce, pro které budou členové 
zastupitelstva uvolněni  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání   
 
r o z h o d u j e   

o zařazení nového bodu programu a to 14.2.1 Zřízení dalších výborů Zastupitelstva Ústeckého 
kraje nad rámec zákonné povinnosti, jakož i funkce, pro které budou předsedové výboru 
uvolněni.  

 
(Hlasování 28 – 18 – 5) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 25/1Z/2016 
Zřízení dalších výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje nad rámec zákonné povinnosti, jakož i 
funkce, pro které budou předsedové výboru uvolněni  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
A )  z ř i z u j e   

dle § 35 odst. 2 písm. p)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, jako své iniciativní a kontrolní orgány: 

1. Výbor pro národnostní menšiny s počtem 13 členů,  
2. Výbor pro kulturu a památkovou péči s počtem 9 členů 
3. Výbor pro zdravotnictví s počtem 9 členů, 
4. Výbor pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 

s počtem 9 členů.  
5. Výbor pro životní prostředí, zemědělství a rozvoj venkova s počtem 9 

členů, 
 
B )  s t a n o v í  

v souladu s § 35 odst. 2 písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, uvolnění těchto členů zastupitelstva pro výkon funkcí: 

   
- předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje s účinností ode dne 

21.11.2016, 
- předseda Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje s účinností ode dne 

21.11.2016, 
- předseda Výboru pro výchovu, vzdělání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje 

s účinností ode dne 21.11.2016, 
- předseda Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva Ústeckého kraje s účinností 

ode dne 21.11.2016, 
- předseda Výboru pro kulturu a památkovou péči Zastupitelstva Ústeckého kraje 

s účinností ode dne 21.11.2016, 
- předseda Výboru pro zdravotnictví Zastupitelstva Ústeckého kraje s účinností ode dne 

21.11.2016, 
- předseda Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 

Zastupitelstva Ústeckého kraje s účinností ode dne 21.11.2016, 



 8 

- předseda Výboru pro životní prostředí, zemědělství a rozvoj venkova Zastupitelstva 
Ústeckého kraje s účinností ode dne 21.11.2016. 

 
(Hlasování: 28 – 14 – 13) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 26/1Z/2016 
Volba předsedů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
v o l í  

dle § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Drahomíru Miklošovou předsedkyní Kontrolního výboru Zastupitelstva 
Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 55 – 0 – 0)  návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 27/1Z/2016 
Volba předsedů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
v o l í  

dle § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Bc. et Bc. Jana Richtera předsedou Finančního výboru 
Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 32 – 5 – 17)  návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 28/1Z/2016 
Volba předsedů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
v o l í  

dle § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Radmilu Krastenicsovou předsedkyní Výboru pro výchovu, 
vzdělání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 33 – 4 – 18) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 29/1Z/2016 
Volba předsedů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
v o l í  

dle § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Pavla Vodseďálka předsedou Výboru pro národnostní menšiny 
Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 30 – 5 – 19) návrh byl přijat 



 9 

 
 
Usnesení č. 30/1Z/2016 
Volba předsedů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
v o l í  

dle § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Jaroslava Dubského předsedou Výboru pro kulturu a památkovou 
péči Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 29 – 5 – 21) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 31/1Z/2016 
Volba předsedů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
v o l í  

dle § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Bc. Pavla Csonku předsedou Výboru pro zdravotnictví Zastupitelstva 
Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 30 – 6 – 19) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 32/1Z/2016 
Volba předsedů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
v o l í  

dle § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Bc. Dominika Hanko předsedou Výboru pro sociální věci, 
bezpečnost a sociálně vyloučené lokality Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 29 – 7 – 19) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 33/1Z/2016 
Volba předsedů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
v o l í  

dle § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Ing. Miroslava Andrta předsedou Výboru pro životní prostředí, 
zemědělství a rozvoj venkova Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 28 – 8 – 18) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 34/1Z/2016 



 10 

Odměny neuvolněným členům Zastupitelstva Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

dle ust. § 35, odst. 2, písm. q), ust. § 47 a ust. § 52 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské  zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytování měsíčních odměn neuvolněným 
členům Zastupitelstva Ústeckého kraje v maximální výši dle Nařízení vlády  
č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších 
předpisů, ve výši souhrnu odměn za jednotlivé funkce, a to ode dne 21. 11. 2016.  

 
(Hlasování: 50 – 0 – 3)   návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 35/1Z/2016 
Korekce vyrovnávací platby poskytovatelů sociálních služeb  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a   v ě d o m í    

informace obsažené v žádostech poskytovatelů sociálních služeb působících v Ústeckém kraji 
dle příloh č. 1 až 121 tohoto materiálu, 

B)  s c h v a l u j e 
1.    korekci vyrovnávací platby na základě ustanovení bodu 7.7 Pověření Ústeckého kraje 

k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby zařazené do Základní sítě sociálních 
služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018 dle požadavků poskytovatelů v žádostech o 
korekci vyrovnávací platby v přílohách č. 1 až 105 tohoto materiálu, 

2.    korekci vyrovnávací platby na základě ustanovení bodu 7.7 Pověření Ústeckého kraje 
k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby zařazené do Základní sítě sociálních 
služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018 ve výši 20 % na základě žádostí o korekci 
vyrovnávací platby v přílohách č. 106 až 121 tohoto materiálu, 

3.   korekci vyrovnávací platby ve výši 20 % na základě ustanovení bodu 7.7 Pověření 
Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby zařazené do Základní 
sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018 u poskytovatele sociální 
služby Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvkovou 
organizaci,  

 
C )   u k l á d á  

Mgr. Martinu Klikovi, MBA členu Rady Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci dle bodu B) tohoto usnesení  

 Termín: do 15 dnů od usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 
(Hlasování: 32 – 0 – 20)   návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 36/1Z/2016 
Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  b e r e  n a   v ě d o m í    

informace obsažené v příloze č. 1 a 3 tohoto materiálu, 
 
B) r o z h o d u j e 



 11 

a) o přesunu části poskytnuté dotace ve výši 80 000,- Kč z celkové částky 1 722 300,- Kč 
na sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 6027304), na 
sociální službu nízkoprahové zařízení pro děti a mládež klub Mixér (ID 3230075) 
poskytnuté organizaci Člověk v tísni, o.p.s. v rámci kompetence § 101a zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

b) o přesunu části poskytnuté dotace ve výši 140 000,- Kč z celkové částky 1 722 300,- Kč 
na sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 6027304), na 
sociální službu nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Nový svět (ID 9100570) 
poskytnuté organizaci Člověk v tísni, o.p.s. v rámci kompetence § 101a zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

c) o přesunu části poskytnuté dotace ve výši 200 000,- Kč z celkové částky 2 049 300,- Kč 
na terénní programy (ID 4941547), na sociální službu nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež Nový svět (ID 9100570) poskytnuté organizaci Člověk v tísni, o.p.s. v rámci 
kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů, 

d) o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 16/SML0329 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu 
s organizací Člověk v tísni, o.p.s., v rámci kompetence dané § 36 písm. c) zákona  
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

 
C) r e v o k u j e 

usnesení č. 104/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016, kterým Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodlo 
dle § 37 zákona č. 129/2000 SB., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, o 
nevyhovění žádosti příjemce dotace Květina, z.s. v bodě B) odstavce 2. písm. c), který zní: 

„o nevyhovění žádosti příjemce dotace Květina, z.s. o přesun části finančních prostředků  
z vratek ve výši 157 170,- Kč do sociální služby nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 
3536223) v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů“, 

 
D) r o z h o d u j e 

a) o přesunu části poskytnuté dotace ve výši 150 000,- Kč z celkové částky 923 200,- Kč na 
sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 6251794) poskytnuté 
Květině, z.s. na sociální službu nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 3536223), 
v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, 

b) o přesunu části poskytnuté dotace ve výši 7 170,- Kč z celkové částky 553 100,- Kč na 
sociální službu terénní programy (ID 5829590) poskytnuté Květině, z.s. na sociální 
službu nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 3536223), v rámci kompetence § 
101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

c) o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 16/SML0437 dle přílohy č. 4 tohoto materiálu 
s organizací Květina, z.s., v rámci kompetence dané § 36 písm. c) zákona  
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

 
E )  u k l á d á  

Mgr. Martinovi Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, uzavřít dodatek ke smlouvě 
s příjemcem dotací dle přílohy č. 2 a 4 tohoto materiálu. 

        Termín: do 15 dnů od usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 
(Hlasování: 50 – 0 – 4)   návrh byl přijat 
 
 



 12 

Usnesení č. 37/1Z/2016 
Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb – 2. část  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a   v ě d o m í    

informace obsažené v  přílohách č. 1 až 83 tohoto materiálu, 
 
B) r o z h o d u j e 

a) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Oblastní charita Most o převod části 
poskytnuté dotace ve výši 80 000,- Kč ze sociální služby nízkoprahové zařízení pro děti 
a mládež (ID 5370162) na sociální službu nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 
1012725), v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
ve znění pozdějších předpisů, 

b) o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 16/SML0475 dle přílohy č. 2 tohoto  materiálu 
s Oblastní charitou Most, v rámci kompetence dané § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
 

C) r o z h o d u j e  
a) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Člověk v tísni, o.p.s o převod části 

poskytnuté dotace ve výši 5 000,- Kč na sociální službu sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi (ID 2793191) ze sociální služby nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
(ID 9100570), v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, 

b) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Člověk v tísni, o.p.s o převod části 
poskytnuté dotace ve výši 15 000,- Kč na sociální službu sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi (ID 2793191) ze sociální služby nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
(ID 3230075), v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, 

c) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Člověk v tísni, o.p.s o převod části 
poskytnuté dotace ve výši 10 000,- Kč ze sociální služby terénní programy (ID 6435327) 
na sociální službu terénní programy (ID 7624072), v rámci kompetence § 101a zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

d) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Člověk v tísni, o.p.s o převod části 
poskytnuté dotace ve výši 55 000,- Kč ze sociální služby terénní programy (ID 4941547) 
na sociální službu terénní programy (ID 7624072), v rámci kompetence § 101a zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

e) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Člověk v tísni, o.p.s o převod části 
poskytnuté dotace ve výši 40 000,- Kč ze sociální služby sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi (ID 6027304) na sociální službu terénní programy (ID 7624072), v rámci 
kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů, 

f) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Člověk v tísni, o.p.s. o převod části 
poskytnuté dotace ve výši 26 100,- Kč ze sociální služby terénní programy (ID 6435327) 
na sociální službu nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 6651167) v rámci 
kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů, 

g) o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. 16/SML0329 dle přílohy č. 4 tohoto materiálu 
s Člověkem v tísni, o.p.s., v rámci kompetence dané § 36 písm.  
c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 



 13 

h) o schválení aktualizovaného znění nákladových rozpočtů sociálních služeb 
poskytovatele Člověk v tísni, o.p.s. dle přílohy č. 3. tohoto materiálu, v rámci 
kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů, 

 
D) r o z h o d u j e 

a) o nevyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Oblastní spolek ČČK Litoměřice o 
převod části poskytnuté dotace ve výši 146 280,- Kč ze sociální služby terénní programy 
(ID 2997661) na sociální službu kontaktní centrum (ID 2467540), v rámci kompetence 
§ 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

b) o schválení změny v rozpočtu sociální služby terénní programy (ID 2997661) dle návrhu 
poskytovatele sociální služby Oblastní spolek ČČK Litoměřice), v rámci kompetence 
§ 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

 
E) r o z h o d u j e 

o nevyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Farní charita Litoměřice o přesun části 
poskytnuté dotace ve výši 400 000,- Kč ze sociální služby domovy se zvláštním režimem 
(ID 5624320) na sociální službu domovy pro seniory (ID 6566711), v rámci kompetence 
§ 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

 
F) r o z h o d u j e 

a) o přesunu části poskytnuté dotace ve výši 100 000,- Kč z celkové částky  
3 559 100,- Kč ze sociální služby azylové domy (ID 2367190) poskytnuté NADĚJI na 
sociální službu terénní programy (ID 8870904), v rámci kompetence § 101a zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

b) o přesunu části poskytnuté dotace ve výši 100 000,- Kč z celkové částky  
1 307 500,- Kč ze sociální služby sociálně terapeutické dílny (ID 2503341) poskytnuté 
NADĚJI na sociální službu terénní programy (ID 8870904), v rámci kompetence § 101a 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

c) o přesunu části poskytnuté dotace ve výši 43 908,- Kč z celkové částky  
2 324 400,- Kč ze sociální služby chráněné bydlení (ID 6087352) poskytnuté NADĚJI 
na sociální službu terénní programy (ID 8870904), v rámci kompetence § 101a zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

d) o přesunu části poskytnuté dotace ve výši 119 502,- Kč z celkové částky  
1 201 400,- Kč ze sociální služby terénní programy (ID 4528359) poskytnuté NADĚJI 
na sociální službu terénní programy (ID 8870904), v rámci kompetence § 101a zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

e) o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 16/SML0463 dle přílohy č. 9 tohoto materiálu 
s NADĚJE, v rámci kompetence dané § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

  
G) r o z h o d u j e 

o nevyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Farní charita Roudnice nad Labem o 
přesun části poskytnuté dotace ve výši 110 000,- Kč ze sociální služby sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi (ID 6392422) na sociální službu  
a nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 4335678) v rámci kompetence § 101a zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

 
H) r o z h o d u j e 



 14 

a) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Centrum služeb pro zdravotně 
postižené o.p.s. o převod části poskytnuté dotace ve výši 33 000,- Kč ze sociální služby 
osobní asistence (ID 1532609) na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 
3991178) v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
ve znění pozdějších předpisů, 

b) o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 16/SML0321 dle přílohy č. 11 tohoto materiálu 
s organizací Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s., v rámci kompetence dané § 
36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, 

 
I) r o z h o d u j e 

a) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Senior Teplice, z.s. o převod části 
poskytnuté dotace ve výši 120 000,- Kč ze sociální služby odlehčovací služba (ID 
4868271) na sociální službu týdenní stacionář (ID 1142741) v rámci kompetence § 101a 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

b) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Senior Teplice, z.s. o převod části 
poskytnuté dotace ve výši 300 000,- Kč ze sociální služby pečovatelská služba (ID 
7907052) na sociální službu týdenní stacionář (ID 1142741) v rámci kompetence § 101a 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

c) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Senior Teplice, z.s. o převod části 
poskytnuté dotace ve výši 30 000,- Kč ze sociální služby sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním postižením (ID 8381611) na sociální službu týdenní 
stacionář (ID 1142741) v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, 

d) o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 16/SML0506 dle přílohy č. 13 tohoto materiálu 
s organizací Senior Teplice, z.s., v rámci kompetence dané § 36 písm. c) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

 
J) r o z h o d u j e 

a) o vrácení přiměřené části dotace ve výši 120 400,- Kč poskytnuté Městské správě 
sociálních služeb Vejprty, p. o. na odborné sociální poradenství (ID 3018174)  
z důvodu realizace individuálního projektu z Operačního programu Zaměstnanost,  
v rámci kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, 

b) o vrácení přiměřené části dotace ve výši 240 050,- Kč poskytnuté Městské správě 
sociálních služeb Vejprty, p. o. na nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 9110353) 
z důvodu realizace individuálního projektu z Operačního programu Zaměstnanost, v 
rámci kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 Sb.,  
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

c) o vrácení přiměřené části dotace ve výši 406 400,- Kč poskytnuté Městské správě 
sociálních služeb Vejprty, p. o. na sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 
3373312) z důvodu realizace individuálního projektu z Operačního programu 
Zaměstnanost, v rámci kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 Sb.,  
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

d) o vrácení přiměřené části dotace ve výši 250 900,- Kč poskytnuté Městské správě 
sociálních služeb Vejprty, p. o. na sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 
3715196) z důvodu realizace individuálního projektu z Operačního programu 
Zaměstnanost, v rámci kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 Sb.,  
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 



 15 

 
K) r o z h o d u j e 

a) o vrácení přiměřené části dotace ve výši 53 160 poskytnuté Světlu Kadaň, z.s. na terénní 
programy (ID 5425697) z důvodu realizace individuálního projektu z Operačního 
programu Zaměstnanost, v rámci kompetence dané § 101a zákona  
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

b) o ponechání dotace poskytnuté Světlu Kadaň, z.s. v celkové výši 41 100,- Kč na sociální 
službu odborné sociální poradenství (ID 6964061) z důvodu navýšení pracovních 
úvazků, jejichž poměrná část je hrazena z dotačního programu „Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji 2016“ a je v souladu s údaji uvedenými v Základní síti kraje, 
 

L) s c h v a l u j e 
dle § 37 zákona č. 129/2000 SB., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
aktualizované znění nákladových rozpočtů sociálních služeb dle příloh č. 3, 16 – 83 tohoto 
materiálu, v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů,  
 

M )  u k l á d á  
Mgr. Martinovi Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, uzavřít dodatky ke smlouvám 
s příjemci dotací dle přílohy č. 2, 4, 9, 11 a 13 tohoto materiálu. 

        Termín: 31. 12. 2016 
 
(Hlasování: 49 – 1 – 3)   návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 38/1Z/2016 
Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace – dofinancování  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informace obsažené v přílohách č. 1 a 2 tohoto materiálu, a to zejména Návrh podpory 
z rozpočtu kraje včetně výše přiznané dotace,  

 
B) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 10c zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace poskytovateli sociálních služeb 
Sociálním službám Chomutov, příspěvkové organizaci ve výši 1 366 627 Kč, dle  přílohy č. 1 
tohoto materiálu a o uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na 
podporu sociálních služeb dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 tohoto materiálu    

 
C )  u k l á d á  

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, uzavřít dodatek ke smlouvě 
s příjemcem dotace Sociálními službami Chomutov, příspěvkovou organizací ve výši 
1 366 627 Kč, dle   přílohy č. 1 tohoto materiálu.                                               

 Termín: 31. 12. 2016 
 
(Hlasování: 32 – 0 – 23)   návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 39/1Z/2016 



 16 

Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2017 –  malý dotační program“ – 
vyhodnocení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

I. Vyhodnocení žádostí o dotace v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
2017 – malý dotační program“    
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace organizacím uvedeným v příloze č. 1 tohoto  
usnesení  

 
B )  u k l á d á  

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné úkony 
k uzavření smluv s podpořenými organizacemi, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 
Termín: 31. 12. 2016 
 

II. Přistoupení k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti 
poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby 
s celostátní a nadregionální působností 
 

r o z h o d u j e        
o přistoupení k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti 
poskytování sociálních služeb zařazených mezi veřejně podporované sociální služby 
s celostátní a nadregionální působností u organizací - Tyfloservis, o.p.s., IČ: 26200481, u 
služby sociální rehabilitace (ID: 8215787) a Bateau z.s., IČ: 1507311, u služby odborné 
sociální poradenství (ID: 6765091). 

 
(Hlasování: 34 – 0 – 20)   návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 40/1Z/2016 
Dotační program „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2017“ –  vyhodnocení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších o poskytnutí dotace organizacím uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení 
 

B )  u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, uzavřít smlouvu s příjemcem 
dotací dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 Termín: do 15 dnů od usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 
(Hlasování: 34 – 0 – 20)   návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 41/1Z/2016 
Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové   politiky 2017“ – 
vyhodnocení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
  



 17 

I. Vyhodnocení žádostí o dotaci v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
protidrogové politiky 2017“  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace organizacím a o uzavření smluv se subjekty 
uvedenými v příloze č. 3 tohoto usnesení  

 
B) u k l á d á 

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné úkony 
k uzavření smluv s podpořenými organizacemi  
Termín: 31. 12. 2016 
 

II. Přistoupení k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti 
poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby 
s celostátní a nadregionální působností 
 

 r o z h o d u j e  
o přistoupení k  Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti  
poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby 
s celostátní a nadregionální působností u organizace WHITE LIGHT I., z.ú, IČ: 64676803, 
Pražská 166/47, Ústí nad Labem, u služeb terapeutické komunity (ID: 7968327) a služby 
následné péče (ID: 5291489) 

 
(Hlasování: 32 – 0 – 22)   návrh byl přijat 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 39/1Z/2016 – Přehled organizací podpořených v programu 

„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2017 – 
malý dotační program“ – dotace v kompetenci ZÚK 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 40/1Z/2016 – Přehled organizací podpořených v programu 

„Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných 
aktivit 2017“ - dotace v kompetenci ZÚK 

  
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 41/1Z/2016 – Vyhodnocení žádostí o dotaci v programu „Podpora 

Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 
politiky 2017“ 

 
 
 
 
 
 



10 500 000

            34 902 987    10 377 000

ulice, číslo PSČ, obec

1 "Cinka" 22856838 V Sídlišti 390 407 11 Děčín 6343251 NZDM 139 135                   66 000

3 Agentura Osmý den, o.p.s. 26667649 Lužická 727/7 405 02 Děčín 5981003 sociální rehabilitace 150 000                   44 000

4 Agentura osobní asistenční služby z.ú. 26638452 Teplická 26/25 405 02 Děčín 1938610 Osobní asistence 174 285                   126 000

5.1 AGENTURA PONDĚLÍ 26537788
2. polské armády 

1094/27
408 01 Rumburk 5598414 Sociální rehabilitace 100 000                   

5.2 AGENTURA PONDĚLÍ 26537789
2. polské armády 

1094/27
409 01 Rumburk 3306857

Podpora samostatného 

bydlení
100 000                   

6.1 Arkadie, o.p.s. 556203 Purkyňova 2004/10 415 01 Teplice 4012625 Denní stacionáře 240 700                   

6.2 Arkadie, o.p.s. 556203 Purkyňova 2004/11 416 01 Teplice 1268119 Denní stacionáře 271 400                   

7.1 Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411 Petržílkova 2565/23 158 00 Praha 9766509 SAS pro rodiny s dětmi 290 500                   

7.2 Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411 Petržílkova 2565/24 159 00 Praha 6883390 Azylový dům 296 000                   

7.3 Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411 Petržílkova 2565/25 160 00 Praha 2374792 NZDM 255 000                   

8 Asociace pracovní rehabilitace ČR z.s. 26569558 Revoluční 22 430 01 Chomutov 8611761 SAS pro seniory a OZP 300 000                   30 000

10 Bateau z.s. 1507311 Vaníčkova 902
400 01 Ústí nad 

Labem
6765091

Odborné sociální 

poradenství
                     298 412    31 000

140 000

69 000

návrh max. výše dotace
CELKEM ZA 

ORGANIZACI

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2017 - MALÝ DOTAČNÍ 

PROGRAM - ZÚK

č
ís

lo
 ž

á
d

o
s
ti

žadatel

název (dle RES) IČ

adresa (dle RES)

druh službyidentifikátor

149 000

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
                          Příloha č. 1 k usnesení č. 39/1Z/2016



11.1 Camphill na soutoku, z.s. 68923147 České Kopisky 6
411 55 České 

Kopisty
8141075 Centra denních služeb                      150 000    

11.2 Camphill na soutoku, z.s. 68923147 České Kopisky 6
411 55 České 

Kopisty
6570110 Chráněné bydlení                      150 000    

12.1 CEDR - komunitní spolek 26590735 Křižíkova 918/32 407 46 Krásná Lípa 5108266 Azylové domy                      236 000    

12.2 CEDR - komunitní spolek 26590735 Křižíkova 918/32 407 46 Krásná Lípa 6572053 Terénní programy                      200 000    

14 Centrum LIRA, z.ú. 28731191 Matoušova 406 460 07 Liberec 3959325 Raná péče                      233 000    30 000

15.1
Centrum pomoci pro zdravotně postižené a 

seniory  o.p.s.
27270955 Kochova 1185 430 12 Chomutov 1292895 Osobní asistence                      200 000    

15.2
Centrum pomoci pro zdravotně postižené a 

seniory  o.p.s.
27270955 Kochova 1185 430 12 Chomutov 5998627

odborné sociální 

poradenství
                     100 000    

19.1
Centrum služeb pro zdravotně postižené 

o.p.s.
27297128 Moskevská 14/1 434 01 Most 3991178

odborné sociální 

poradenství
                     161 370    

19.2
Centrum služeb pro zdravotně postižené 

o.p.s.
27297128 Moskevská 14/1 434 01 Most 1532609 Osobní asistence                      227 000    

21.1
Centrum služeb pro zdravotně postižené 

Louny o.p.s.
27043797 Rakovnická 2502 440 01 Louny 32772817

odborné sociální 

poradenství
37 500                     

21.2
Centrum služeb pro zdravotně postižené 

Louny o.p.s.
27043797 Rakovnická 2502 440 01 Louny 7261145 osobní asistence 30 000                     

21.3
Centrum služeb pro zdravotně postižené 

Louny o.p.s.
27043797 Rakovnická 2502 440 01 Louny 1740941 odlehčovací služby 32 000                     

21.4
Centrum služeb pro zdravotně postižené 

Louny o.p.s.
27043797 Rakovnická 2502 440 01 Louny 7328567 pečovatelská služba 37 000                     

36 000

143 000

78 000

63 000

75 000



22.1
Centrum sociálních služeb Děčín, 

příspěvková organizace
71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 5387786 Denní stacionáře 174 000                   

22.2
Centrum sociálních služeb Děčín, 

příspěvková organizace
71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 9923023

Domovy se zvláštním 

režimem 
300 000                   

22.3
Centrum sociálních služeb Děčín, 

příspěvková organizace
71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 1542857

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 
300 000                   

22.4
Centrum sociálních služeb Děčín, 

příspěvková organizace
71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 2682796 Domovy pro seniory 300 000                   

22.5
Centrum sociálních služeb Děčín, 

příspěvková organizace
71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 1073186 Pečovatelská služba 300 000                   

22.6
Centrum sociálních služeb Děčín, 

příspěvková organizace
71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 5463800 Chráněné bydlení 300 000                   

22.7.
Centrum sociálních služeb Děčín, 

příspěvková organizace
71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 3811243 Azylové domy 281 400                   

22.8
Centrum sociálních služeb Děčín, 

příspěvková organizace
71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 5093964 Noclehárny 77 720                     

22.9
Centrum sociálních služeb Děčín, 

příspěvková organizace
71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 6412450 Azylové domy 44 000                     

24.1 Cesta do světa - Slunečnice, o.s. 72068396 Hudečkova 664 405 01 Děčín 3356067 Sociálně terapeutické dílny 100 000                   

24.2 Cesta do světa - Slunečnice, o.s. 72068397 Hudečkova 664 406 01 Děčín 2282970 Sociální rehabilitace 80 000                     

25.1 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635 120 00 Praha 3230075
Nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež, Klub Mixér
100 000                   

25.2 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 636 121 00 Praha 9100570
Nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež, Nový Svět
100 000                   

25.3 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 637 122 00 Praha 6651167
Nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež, aNCéčko
200 000                   

25.4 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 638 123 00 Praha 6102115

Nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež, Otevřený 

klub

200 000                   

25.5 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 639 124 00 Praha 2793191
Sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi, Bílina
150 000                   

131 000

362 000

395 000



25.6 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 640 125 00 Praha 7624072 Terénní programy, Bílina 200 000                   

25.7 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 641 126 00 Praha 6435327
Terénní programy, 

Chomutov
120 000                   

26.1 Demosthenes, o.p.s. 25421018 Mírová 2
400 11 Ústí nad 

Labem
5326790

Odborné sociální 

poradenství
33 000                     

26.2 Demosthenes, o.p.s. 25421018 Mírová 2
401 11 Ústí nad 

Labem
5330519 Raná péče 208 700                   

27.1
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské 

pomoci v Litoměřicích
46768041 Rooseveltova 716/7 412 01 Litoměřice 7041080 Centrum denních služeb 70 000                     

27.2
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské 

pomoci v Litoměřicích
46768041 Rooseveltova 716/7 412 01 Litoměřice 2027319 Chráněné bydlení 100 000                   

27.3
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské 

pomoci v Litoměřicích
46768041 Rooseveltova 716/7 412 01 Litoměřice 2987242

Podpora samostatného 

bydlení
40 000                     

27.4
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské 

pomoci v Litoměřicích
46768041 Rooseveltova 716/7 412 01 Litoměřice 4731306 Azylový dům 100 000                   

27.5
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské 

pomoci v Litoměřicích
46768041 Rooseveltova 716/7 412 01 Litoměřice 9407680 Sociálně terapeutické dílny 100 000                   

27.6
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské 

pomoci v Litoměřicích
46768041 Rooseveltova 716/7 412 01 Litoměřice 4894760 Sociální rehabilitace 50 000                     

28.1
Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v 

Mostě
70863601

U Města Chersonu 

1675
434 01 Most 1760842 azylové domy 295 400                   

28.2
Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v 

Mostě
70863601

U Města Chersonu 

1675
434 01 Most 1988848

odborné sociální 

poradenství
297 400                   

28.3
Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v 

Mostě
70863601

U Města Chersonu 

1675
434 01 Most 2013307 SAS pro rodiny s dětmi 297 300                   

29 Diakonie ČCE - středisko Praha 62931270 Vlachova 1502/20 155 00 Praha 6095107 raná péče 80 000                     44 000

362 000

84 000

284 000

175 000



30.1 Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 Rovné 58 411 87 Krabčice 2185972
domovy se zvláštním 

režimem
200 000                   

30.2 Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 Rovné 58 411 87 Krabčice 9753639 domovy pro seniory 160 000                   

30.3 Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 Rovné 58 411 87 Krabčice 8792332 pečovatelská služba -                            

31.1 Diecézní charita Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022 412 01 Litoměřice 8776742 Terénní programy 44 450                     

31.2 Diecézní charita Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022 412 01 Litoměřice 9801549 Pečovatelská služba 298 600                   

31.3 Diecézní charita Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022 412 01 Litoměřice 4013275 Azylový dům 298 450                   

31.4 Diecézní charita Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022 412 01 Litoměřice 7908464 Terénní programy 98 250                     

31.5 Diecézní charita Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022 412 01 Litoměřice 7429073 odborné sociální poradenství 300 000                   

32.1
Domov důchodců Bystřany, příspěvková 

organizace
63787725 Pražská 236 417 61 Bystřany 6986535 domovy pro seniory 300 000                   

32.2
Domov důchodců Bystřany, příspěvková 

organizace
63787725 Pražská 236 417 61 Bystřany 9313776

domovy se zvláštním 

režimem
300 000                   

33.1
Domov pro seniory a Pečovatelská služba v 

Žatci
830411 Šafaříkova 852 438 01 Žatec 1 9823316 Domov pro seniory 300 000                   

33.2
Domov pro seniory a Pečovatelská služba v 

Žatci
830411 Šafaříkova 852 438 01 Žatec 1 5153567 pečovatelská služba 300 000                   

35 EDA cz, z.ú. 24743054 Trojická 387/2
128 00 Praha - Nové 

Město
7877605 raná péče 117 000                   51 000

36.1 ENERGIE o.p.s. 25034545 Hornická 106 435 13 Meziboří 1534371 chráněné bydlení 300 000                   

36.2 ENERGIE o.p.s. 25034545 Hornická 106 435 13 Meziboří 8221160 odlehčovací služby 147 000                   

37.1 Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 9011520 terénní programy 17 000                     

167 000

143 000

205 000

92 000

130 000

153 000



37.2 Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 6566711 Domovy pro seniory 75 000                     

37.3 Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 5488355 Týdenní stacionáře 30 000                     

37.4 Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 3403190 Pečovatelská služba 22 000                     

37.5 Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 1269156 Denní stacionář 30 000                     

37.6 Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 9518537 Domovy pro seniory 46 000                     

37.7 Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 5624320
Domovy se zvláštním 

režimem 
42 000                     

37.8 Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 2241142 Azylové domy 26 000                     

37.9 Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 5964684 Nízkoprahová denní centra 11 000                     

37.10 Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 2548478 Noclehárny 13 000                     

38.1. Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476 4100 02 Lovosice 6081367 azylové domy 70 000                     

38.2 Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476 410 02 Lovosice 3189832 Terénní programy 45 000                     

205 000

145 000



38.3 Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476 410 02 Lovosice 6540812
Nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
55 000                     

38.4 Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476 410 02 Lovosice 3209417
Sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi
70 000                     

38.5 Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476 410 02 Lovosice 3321913
odborné sociální 

poradenství
39 000                     

39.1 Farní charita Roudnice nad Labem 62769111 Riegrova 652
413 01 Roudnice nad 

Labem
1761469 pečovatelská služba 70 000                     

39.2 Farní charita Roudnice nad Labem 62769111 Riegrova 652
413 01 Roudnice nad 

Labem
7261145 SAS pro rodiny s dětmi 120 000                   

39.3 Farní charita Roudnice nad Labem 62769111 Riegrova 652
413 01 Roudnice nad 

Labem
4335678 NZDM 100 000                   

39.4 Farní charita Roudnice nad Labem 62769111 Riegrova 652
413 01 Roudnice nad 

Labem
8281324 azylové domy 180 000                   

40.1 Fokus Labe 44226586 Stroupežnického 1372/9
400 01 Ústí nad 

Labem
1214275 sociální rehabilitace 204 500                   

40.2 Fokus Labe 44226586
Stroupežnického 

1372/10

401 01 Ústí nad 

Labem
1621637

odborné sociální 

poradenství
                     114 000    

40.3 Fokus Labe 44226586
Stroupežnického 

1372/11

402 01 Ústí nad 

Labem
1657475 sociální rehabilitace                      109 000    

40.4 Fokus Labe 44226586
Stroupežnického 

1372/12

403 01 Ústí nad 

Labem
2046626 sociálně terapeutické dílny                      227 000    

40.5 Fokus Labe 44226586
Stroupežnického 

1372/13

404 01 Ústí nad 

Labem
2365503 sociálně terapeutické dílny                      260 000    

40.6 Fokus Labe 44226586
Stroupežnického 

1372/14

405 01 Ústí nad 

Labem
3097184 SAS pro seniory a OZP                        85 000    

40.7 Fokus Labe 44226586
Stroupežnického 

1372/15

406 01 Ústí nad 

Labem
3267891 sociální rehabilitace                      276 500    

40.8 Fokus Labe 44226586
Stroupežnického 

1372/16

407 01 Ústí nad 

Labem
3935206 chráněné bydlení                      299 232    

40.9 Fokus Labe 44226586
Stroupežnického 

1372/17

408 01 Ústí nad 

Labem
4265731 SAS pro seniory a OZP                      104 000    

40.10 Fokus Labe 44226586
Stroupežnického 

1372/18

409 01 Ústí nad 

Labem
5844827 SAS pro seniory a OZP                      112 300    

40.11 Fokus Labe 44226586
Stroupežnického 

1372/19

410 01 Ústí nad 

Labem
6303516 sociální rehabilitace                      104 500    

10.12 Fokus Labe 44226586
Stroupežnického 

1372/20

411 01 Ústí nad 

Labem
8981594 sociální rehabilitace                        30 000    

40.13 Fokus Labe 44226586
Stroupežnického 

1372/21

412 01 Ústí nad 

Labem
9071773

odborné sociální 

poradenství
                       93 115    

145 000

238 000

611 000



40.14 Fokus Labe 44226586
Stroupežnického 

1372/22

413 01 Ústí nad 

Labem
9131484

odborné sociální 

poadenství
                       90 000    

40.15 Fokus Labe 44226586
Stroupežnického 

1372/23

414 01 Ústí nad 

Labem
9425002

odborné sociální 

poradenství
                     108 000    

40.16 Fokus Labe 44226586
Stroupežnického 

1372/24

415 01 Ústí nad 

Labem
9462377 SAS pro seniory a OZP                      104 000    

40.17 Fokus Labe 44226586
Stroupežnického 

1372/24

415 01 Ústí nad 

Labem
3376667 sociální rehabilitace                                -      

40.18 Fokus Labe 44226586
Stroupežnického 

1372/24

415 01 Ústí nad 

Labem
5188376 sociální rehabilitace                      105 500    

41 HEWER, z.s. 66000653
Černokostelecká 

2020/20
100 00 Praha 4076320 osobní asistence                      300 000    107 000

42.1 Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374
Rybářské náměstí 

662/4

41201 Litoměřice 

předměstí
6770385 odlehčovací služby                      150 000    

42.2 Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374
Rybářské náměstí 

662/4

41201 Litoměřice 

předměstí
5419883

Sociální služby 

poskytované ve 

zdravotnických zařízeních 

lůžkové péče

                     120 000    

42.3 Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374
Rybářské náměstí 

662/4

41201 Litoměřice 

předměstí
1451339

odborné sociální 

poradenství
                       50 000    

44.1 Charitní sdružení Děčín 26590719 Zbrojnická 779/7 405 02 Děčín 7674174 SAS pro rodiny s dětmi                        97 000    

44.2 Charitní sdružení Děčín 26590719 Zbrojnická 779/7 406 02 Děčín 6511261
odborné sociální 

poradenství
                     198 000    

45 JUDr. Hana Kozáková 69637539 Klučov 168 282 01 Český Brod 3635249 odlehčovací služby                      245 000    143 000

46.1 JURTA, o.p.s. 63778718 Pěší 9 407 11 Nebočady 5807228 chráněné bydlení                      120 000    

46.2 JURTA, o.p.s. 63778718 Pěší 9 407 11 Nebočady 9100031
podpora samostatného 

bydlení
                               -      

46.3 JURTA, o.p.s. 63778718 Pěší 9 407 11 Nebočady 4715430 sociálně terapeutické dílny                      190 000    

46.4 JURTA, o.p.s. 63778718 Pěší 9 407 11 Nebočady 1066948 sociální rehabilitace                      200 000    

47.1 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 U Jezera 1 434 01 Horní Jiřetín 1499845 noclehárny                        85 000    

47.2 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 U Jezera 1 434 01 Horní Jiřetín 8836274 azylové domy                      292 160    

216 000

147 000

611 000

97 000

77 000



47.3 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 U Jezera 1 434 01 Horní Jiřetín 6455949 noclehárny                        85 000    

47.4 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 U Jezera 1 434 01 Horní Jiřetín 9763724 domy na půl cesty                      135 000    

49 Kleja, z. s. 1181491 Varšavská 694
400 03  Ústí nad 

Labem
9338405 Terénní programy                      147 231    49 000

50.1 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 Masarykova 1094/4 407 46 Krásná Lípa 3827499
odborné sociální 

poradenství
                       30 000    

50.2 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 9447868 odlehčovací služby                        10 000    

50.3 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 1928007 terénní programy                        70 000    

50.4 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 3153600 SAS pro rodiny s dětmi                      200 000    

50.5 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 6363165 NZDM pro děti a mládež                      200 000    

51 KRUH pomoci, o.p.s. 28747330 Okružní 943/4 434 01 Most 3492950 sociální rehabilitace                      295 710    72 000

52.1 Květina, z.s. 27038645 Na Vypichu 180 417 25 Lahošť 5829590 SAS pro rodiny s dětmi                      120 000    

52.2 Květina, z.s. 27038645 Na Vypichu 180 417 25  Lahošť 3536223
Nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
                     124 000    

55 Masopust, z.s. 26604205
nám. Dr. Beneše 

1919/23
430 01 Chomutov 6538434 sociálně terapeutické dílny 70 000                     52 000

56 Městská knihovna Louny, p.o. 65108477 Mírové náměstí 1 440 01 Louny 6963367 sociálně terapeutické dílny 100 000                   59 000

57.1 Most k naději, z.s. 63125137 P. Jilemnického 1929/9 434 01 Most 4876605 telefonická krizová pomoc 279 276                   

57.2 Most k naději, z.s. 63125137 P. Jilemnického 1929/9 434 01 Most 4641267
odborné sociální 

poradenství
210 751                   

58.1 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 1256783
Nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
50 000                     

58.2 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 6087352 Chráněné bydlení 100 000                   

58.3 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 2503341 Sociálně terapeutické dílny 50 000                     

147 000

204 000

115 000

74 000

401 000



58.4 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 4166865 Sociálně terapeutické dílny 50 000                     

58.5 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 3072534 Chráněné bydlení 100 000                   

58.6 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 6562208 Nízkoprahová denní centra 50 000                     

58.7 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 7055199 Chráněné bydlení 130 000                   

58.8 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 2925439 Noclehárny 50 000                     

58.9 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 5625611 Nízkoprahová denní centra 50 000                     

58.10 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 9593299 SAS pro rodiny s dětmi 50 000                     

58.11 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 8870904 Terénní programy 50 000                     

60 o.s.Křesťanské společenství Jonáš 26648661 Březová 394/60 405 02 Děčín 8061366 Nízkoprahová denní centra 145 400                   89 000

61.1
MOSTY - sociálně psychologické centrum, 

z.s.
26661306 Josefa Skupy 2303/21 434 01 MOst 9609378 NZDM 200 000                   

61.2
MOSTY - sociálně psychologické centrum, 

z.s.
26661306 Josefa Skupy 2303/21 434 01 MOst 9964947 SAS pro rodiny s dětmi 200 000                   

62 Občanské sdružení SPZ Teplice 26671921 Jankovcova 1229/46 415 01 Teplice 3687948 SAS pro rodiny s dětmi 98 000                     68 000

66.1 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 6239239 azylové domy                        80 000    

67 000

856 000

401 000



66.2 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 7323829 osobní asistence                        25 000    

66.3 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 5690901 azylové domy                      100 000    

66.4 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 3383589 SAS pro rodiny s dětmi                        40 000    

66.5 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 5476963 azylové domy                      100 000    

66.6 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 4704201 NZDM                        40 000    

66.7 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 8522670 sociální rehabilitace                        40 000    

66.8 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 1158642 SAS pro rodiny s dětmi                        50 000    

66.9 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 5361940
odborné sociální 

poradenství
                     122 925    

66.10 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 6776446 SAS pro rodiny s dětmi                        40 000    

66.11 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 5778636
odborné sociální 

poradenství
                       20 000    

66.12 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 5798742 pečovatelská služba                        20 000    

66.13 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 9253322 terénní programy                      259 490    

66.14 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 2570590 NZDM                      170 170    

856 000



66.15 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 1012725 NZDM                      189 631    

66.16 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 3043143 SAS pro rodiny s dětmi                        45 000    

66.17 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 8190994 nízkoprahová denní centra                        25 000    

66.18 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 8217675 domy na půl cesty                        40 000    

66.19 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 3475445
odborné sociální 

poradenství
                       31 200    

66.20 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 8389381 terénní programy                        15 000    

66.21 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 1826142 Noclehárny                        47 500    

66.22 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 5370162 NZDM                      100 000    

66.23 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 6125071 NZDM                        30 000    

66.24 Oblastní charita Most 70828920 P.Jilemnického 2457/1 434 01 Most 8583484
Odborné sociální 

poradenství
                       30 300    

67.1 Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837 Thámova 711/20 415 01 Teplice 8489399 azylový dům                      150 000    

67.2 Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837 Thámova 711/20 415 01 Teplice 5945195
sociálně aktivizační služba 

pro rodiny s dětmi 
                     100 000    

67.3 Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837 Thámova 711/20 415 01 Teplice 7058897
odborné sociální 

poradenství 
                     120 000    

68.1 Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1
400 01 Ústí nad 

Labem
2145028 nízkoprahová denní centra 50 000                     

68.2 Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1
400 01 Ústí nad 

Labem
1001488 azylové domy 115 000                   

856 000

87 000

325 000



68.3 Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1
400 01 Ústí nad 

Labem
3255982

sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi
40 000                     

68.4 Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1
400 01 Ústí nad 

Labem
2179469

Domov se zvláštním 

režimem
85 000                     

68.5 Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1
400 01 Ústí nad 

Labem
3125201

nízkoprahová zařízení pro 

děti mládež
60 000                     

68.6 Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1
400 01 Ústí nad 

Labem
3831791 noclehárny 45 000                     

68.7 Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1
400 01 Ústí nad 

Labem
9288131

nízkoprahová zařízení pro 

děti mládež
29 600                     

68.8 Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1
400 01 Ústí nad 

Labem
9832613 terénní programy 30 000                     

68.9 Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1
400 01 Ústí nad 

Labem
7141935 domov pro seniory 30 000                     

68.10 Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1
400 01 Ústí nad 

Labem
6631017

sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi
40 000                     

69.1
Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Louny
426113 Mírové nám. 129 440 01 Louny 1427288 azylové domy 80 000                     

69.2
Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Louny
426113 Mírové nám. 129 440 01 Louny 5658772 azylové domy 80 000                     

70.1 OPORA 63154935 Jungmannova 1024
413 01 Roudnice nad 

Labem
4302274 pečovatelská služba 287 300                   

70.2 OPORA 63154935 Jungmannova 1024
413 01 Roudnice nad 

Labem
8454096

odborné sociální 

poradenství
72 000                     

70.3 OPORA 63154935 Jungmannova 1024
413 01 Roudnice nad 

Labem
3964750 odlehčovací služby 219 400                   

70.4 OPORA 63154935 Jungmannova 1024
413 01 Roudnice nad 

Labem
9223369 pečovatelská služba 299 000                   

70.5 OPORA 63154935 Jungmannova 1024
413 01 Roudnice nad 

Labem
1138290

odborné sociální 

poradenství
66 000                     

325 000

72 000

210 000



70.6 OPORA 63154935 Jungmannova 1024
413 01 Roudnice nad 

Labem
8743040 odlehčovací služby 200 000                   

71.1 Poradna pro integraci, z.ú. 67362621 Opletalova 921/6 110 00 Praha 6917580 SAS pro rodiny s dětmi                      292 450    

71.2 Poradna pro integraci, z.ú. 67362621 Opletalova 921/6 110 00 Praha 5373127
odborné sociální 

poradenství
                     288 732    

72.1
Poradna pro občanství/Občanská a lidská 

práva
70100691 Ječná 548/7 120 00 Praha 9564563 Terénní programy 201 496                   

72.2
Poradna pro občanství/Občanská a lidská 

práva
70100691 Ječná 548/7 120 00 Praha 2230344 Terénní programy 212 548                   

72.3
Poradna pro občanství/Občanská a lidská 

práva
70100691 Ječná 548/7 120 00 Praha 7212518 SAS pro rodiny s dětmi 123 972                   

72.4
Poradna pro občanství/Občanská a lidská 

práva
70100691 Ječná 548/7 120 00 Praha 7406243 NZDM 131 252                   

72.5
Poradna pro občanství/Občanská a lidská 

práva
70100691 Ječná 548/7 120 00 Praha 3190373 SAS pro rodiny s dětmi 33 596                     

72.6
Poradna pro občanství/Občanská a lidská 

práva
70100691 Ječná 548/7 120 00 Praha 7160480 SAS pro rodiny s dětmi 85 192                     

74.1 Prosapia o.s., sdružení pro rodinu 69411239 Fügnerova 355/16 405 02 Děčín 4467601 centra denních služeb 50 000                     

74.2 Prosapia o.s., sdružení pro rodinu 69411239 Fügnerova 355/16 405 02 Děčín 3192313 centra denních služeb 25 000                     

74.3 Prosapia o.s., sdružení pro rodinu 69411239 Fügnerova 355/16 405 02 Děčín 4709041 pečovatelská služba 50 000                     

74.4 Prosapia o.s., sdružení pro rodinu 69411239 Fügnerova 355/16 405 02 Děčín 5509784
odborné sociální 

poradenství
50 000                     

75.1 RADKA, z.s. 26637260 Chomutovská 1619 432 01 Kadaň 2140724
odborné sociální 

poradenství
                       60 000    

75.2 RADKA, z.s. 26637260 Chomutovská 1619 432 01 Kadaň 9684609 SAS pro rodiny s dětmi                      145 000    

77.1 Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice 1280221 Terénní programy 90 000                     

313 000

71 000

80 000

274 000

210 000

136 000



77.2 Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice 9250152
odborné sociální 

poradenství
-                            

77.3 Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice 6394439 NZDM pro děti a mládež 225 520                   

77.4 Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice 1014491 NZDM pro děti a mládež 161 720                   

77.5 Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice 9817183 SAS pro rodiny s dětmi 245 000                   

77.6 Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice 8623993 SAS pro rodiny s dětmi 104 000                   

77.7 Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice 2714387 SAS pro rodiny s dětmi 155 510                   

78 Indigo Děčín, z.s. 68975244 Sněžnická 94
407 01 Jílové u 

Děčína
9082399 NZDM pro děti a mládež                      300 000    149 000

80.1
Salesiánské středisko Štěpána Trochty - 

dům dětí a mládeže
65607386 Rovná 277 415 01 Teplice 2275903 NZDM                        30 000    

80.2
Salesiánské středisko Štěpána Trochty - 

dům dětí a mládeže
65607386 Rovná 277 416 01 Teplice 7425112 SAS pro rodiny s dětmi                        40 000    

80.3
Salesiánské středisko Štěpána Trochty - 

dům dětí a mládeže
65607386 Rovná 277 417 01 Teplice 9772872 NZDM                        40 000    35 000

81 Salesiánský klub mládeže Rumburk - Jiříkov 62231294
Dobrovského nám. 

379/11
408 01 Rumburk 3861378 NZDM pro děti a mládež 300 000                   61 000

85.1 Spirála 68954221 K Chatám 22
403 40 Ústí nad 

Labem
1901964 telefonická krizová pomoc 300 000                   

85.2 Spirála 68954221 K Chatám 22
403 40 Ústí nad 

Labem
9381472 krizová pomoc 300 000                   

85.3 Spirála 68954221 K Chatám 22
403 40 Ústí nad 

Labem
9736016 odborné sociální poradenství 136 000                   

85.4 Spirála 68954221 K Chatám 22
403 40 Ústí nad 

Labem
9031562 intervenční centrum 300 000                   

86 Společný život 26613468 Pod strání 170 435 13 Meziboří 1348497 terénní programy 192 000                   40 000

87.1
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR 

Krajská organizace Ústeckého kraje
70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 7902701 SAS pro seniory a OZP 179 747                   

274 000

61 000

286 000

201 000



87.2
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR 

Krajská organizace Ústeckého kraje
70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 5922648 SAS pro seniory a OZP 210 558                   

87.3
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR 

Krajská organizace Ústeckého kraje
70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 9118818 SAS pro seniory a OZP 232 390                   

87.4
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR 

Krajská organizace Ústeckého kraje
70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 1179103 SAS pro seniory a OZP 176 710                   

87.5
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR 

Krajská organizace Ústeckého kraje
70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 5657843

odborné sociální 

poradenství
177 137                   

87.6
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR 

Krajská organizace Ústeckého kraje
70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 3454712

odborné sociální 

poradenství
300 000                   

87.7
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR 

Krajská organizace Ústeckého kraje
70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 5554461

odborné sociální 

poradenství
184 564                   

87.8
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR 

Krajská organizace Ústeckého kraje
70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 7160060 tlumočnické služby 211 440                   

87.9
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR 

Krajská organizace Ústeckého kraje
70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 1475555 tlumočnické služby 287 700                   

87.10
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR 

Krajská organizace Ústeckého kraje
70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 8443953 tlumočnické služby 300 000                   

87.11
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR 

Krajská organizace Ústeckého kraje
70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 7896718 tlumočnické služby 215 777                   

88.1 Světlo Kadaň z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 4903149 NZDM 200 218                   

88.2 Světlo Kadaň z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 9813289 SAS pro rodiny s dětmi 236 910                   

88.3 Světlo Kadaň z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 5486070 NZDM 197 056                   

88.4 Světlo Kadaň z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 4617622 NZDM 60 000                     

201 000

350 000



88.5 Světlo Kadaň z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 6987486 NZDM 50 113                     

88.6 Světlo Kadaň z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 4830342 Terénní programy 151 906                   

93.1 Vavřinec, z.s. 1539353 Tuchořice 133 43969 Tuchořice 6953238 terénní programy 300 000                   

93.2 Vavřinec, z.s. 1539353 Tuchořice 133 43969 Tuchořice 1351398 azylové domy 300 000                   

93.3 Vavřinec, z.s. 1539353 Tuchořice 133 43969 Tuchořice 2001131
sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi
300 000                   

93.4 Vavřinec, z.s. 1539353 Tuchořice 133 43969 Tuchořice 8051646
odborné sociální 

poradenství
285 000                   

94.1 Žatecký spolek Handicap z.s. 26595575 Stavbařů 2696 438 01 Žatec 8187057
odborné sociální 

poradenství
                     121 250    

94.2 Žatecký spolek Handicap z.s. 26595575 Stavbařů 2696 438 01 Žatec 2266383 SAS pro seniory a OZP                        69 430    

94.3 Žatecký spolek Handicap z.s. 26595575 Stavbařů 2696 438 01 Žatec 5355584 terénní programy                        69 430    

148 000

95 000

350 000



                             500 000    

       125 712            2 117 555              4 635 511            220 000                            209 090    

ulice, číslo PSČ, obec

2

Centrum D8 o.p.s. 26681471

Neklanova 

1807

413 01 Roudnice 

n/L.
1 Preventivní programy na podporu rodiny 31 428          1 269 600         458 581               60 000            41 818,00

6 Oblastní charita Most 70828920
P.Jilemnickéh

o 2457/216
434 01 Most 1 Rodinné centrum Petrklíč 31 428          761 375            961 650               50 000            41 818,00

7
Oblastní charita Ústí nad 

Labem
44225512

Štefánikova 

246/1

400 01 Ústí nad 

Labem
1 Centrum pro rodinu Ovečka 31 428          1 085 080         1 740 381            60 000            41 818,00

9 RADKA z. s.
26637260

Chomutovská 

1619
432 01 Kadaň 1 Mateřské centrum – Pod jednou střechou 31 428          150 000            1 390 000            60 000            41 818,00

13 Salesiánský klub mládeže 

Rumburk-Jiříkov 62231294

Dobrovského 

nám. 379/11
408 01 Rumburk 1 Mateřského centrum Koťátko 31 428          121 100            543 480               50 000            41 818,00

celkové náklady v roce 

2016
návrh dotace na aktivitu v roce 2017 č

ís
lo

 

ž
á

d
o

s
ti

IČ

adresa (dle RES)

název (dle RES)
požadavek na dotaci 

na aktitivu v roce 2017
název aktivity 

Přehled organizací podpořených v programu Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2017 - 

dotace v kompetenci ZÚK

č
ís

lo
 a

k
ti

v
it

yžadatel

celkové náklady aktivity v 

roce 2017

dotace ÚK v roce 

2016

1

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
     Příloha č. 2 k usnesení č. 40/1Z/2016



3 000 000                   3 000 000               2 998 344    2 998 344

           58 150 853                   6 074 770    92,75

ulice, číslo PSČ, obec

1.1

Centrum sociálních 

služeb Děčín, 

příspěvková 

organizace

71235868 28.října 1155/2 405 02 Děčín 1 7461655 kontaktní centra

Kontaktní a 

poradenské centrum 

pro drogově závislé, 

poradna pro rodiče 

 okamžiá individuální 2,  

plán 300 uživatelů, 5 200 

kontaktů, 6 200 

intervencí, 50 000 distrib. 

inj. setů 

 ano 1 999 130           181 320                3,60 116 442 139 730                   139 730            

1.2

Centrum sociálních 

služeb Děčín, 

příspěvková 

organizace

71235868 28.října 1155/2 405 02 Děčín 1 9695946 terénní programy

Kontaktní a 

poradenské centrum 

pro drogově závislé, 

poradna pro rodiče - 

terénní programy

 okamžitá individuální 2,  

plán 200 uživatelů, 1 250 

kontaktů, 1 100, 6 000 

distrib. inj.setů 

 ano 2 200 100           135 240                3,06 98 976 86 673                     86 673              

1.3

Centrum sociálních 

služeb Děčín, 

příspěvková 

organizace

71235868 28.října 1155/2 405 02 Děčín 1 7392909
odborné sociální 

poradenství

Děčínské doléčovací 

centrum - odborné 

sociální poradenství 

 okamžitá individuální 1 

klient, plán 50 klientů, 

250 kontaktů, 175 

intervencí  

 ano 182 870              21 440                  0,48 15 526 13 596                     13 596              

1.4

Centrum sociálních 

služeb Děčín, 

příspěvková 

organizace

71235868 28.října 1155/2 405 02 Děčín 1 6849315
služby následné 

péče

Děčínské doléčovací 

centrum - služby 

následné péče

 okamžitá ambulantní - 2, 

pobytová - 11 lůžek,          

plán ambulantní -10 

klientů, 100 intervencí, 

plán pobytová - 3 500 

využitých lůžkodnů, 35 

uživatelů  

 ano 2 338 620           214 400                4,30 139 084 121 795                   121 795            

2.1
DRUG - OUT Klub, 

z.s.
44554559 Velká Hradební 13/47

400 01 Ústí nad 

Labem
4677905  kontaktní centra 

Kontaktní centrum pro 

drogově závislé

okamžitá individuální  3, 

plán 970 uživatelů, 18 

500 kontaktů, 5 100 

intervencí, 200 000 

distrib. inj. setů 

 ano 3 196 000 280 000 4,35 140 701 168 841                   168 841            

2.2
DRUG - OUT Klub, 

z.s.
44554559 Velká Hradební 13/47

400 01 Ústí nad 

Labem
7108907 terénní programy Terénní program

okamžitá individuální 2, 

plán - 600 uživatelů, 5 

700 kontaktů, 1 800 

intervencí, 60 000 distrib. 

inj. setů

 ano 2 750 000   200 000   4,60 148 787 130 293                   130 293            

2.3
DRUG - OUT Klub, 

z.s.
44554559 Velká Hradební 13/47

400 01 Ústí nad 

Labem
5587211

odborné sociální 

poradenství

Ambulantní 

adiktologické služby

okamžitá individuální 3, 

plán - 300 uživatelů, 2 

000 kontaktů, 2 100 

intervencí

 ano 1 906 000 127 800   3,53 114 178 99 986                     99 986              

3.1 Most k naději, z.s. 63125137
Petra 

Jilemnického1929/9
434 01 Most 8582685 kontaktní centra K – centrum Most

 okamžitá individuální 2, 

odhad 500 uživatelů, 8 

500 kontaktů, 13 200 

intervencí, 65 000 distib 

inj. setů 

 ano 3 944 753 300 000 6,11 197 628 237 154                   237 154            

3.2 Most k naději, z.s. 63125137
Petra 

Jilemnického1929/9
434 01 Most 4741952 terénní programy

Terénní protidrogový 

program pro okres 

Most, Teplice a Louny

okamžitá individuální 9, 

plán 490 uživatelů, 4 800 

kontaktů, 7 000 

intervencí, 150 000 distib. 

inj. setů

 ano 5 070 424           300 000                10,65 344 474 301 656                   300 000            

3.3 Most k naději, z.s. 63125137
Petra 

Jilemnického1929/9
434 01 Most 4417327 kontaktní centra K – centrum Žatec

okamžitá individuální 3, 

plán 160 uživatelů, 2 900 

kontaktů, 4 900 

intervencí, 56 000 distrib. 

inj. setů

 ano 1 993 052           300 000                2,60 84 097 100 916                   100 916            

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

PROTIDROGOVÉ POLITIKY 2017 

Předpokládaná kapacita v 

roce 2017

Celkové náklady služby 

v roce 2017

č
ís

lo
 ž

á
d

o
s
ti

Název služby 

adresa (dle RES)

IČNázev (dle RES)

Žadatel

Druh službyIdentifikátor

Zařazení do Základní 

sítě soc. služeb ÚK 2016-

2018 (ano/ne)

 Celkem  

Požadavek na dotaci na 

službu v roce 2017

CELKEM ZA 

ORGANIZACI

 Výše dotace na službu 

v roce 2017 dle počtu 

úvazků

Počet úvazků 

celkem (přímá           

i nepřímá péče)

Vypočtená dotace na službu 

v roce 2017 dle počtu 

úvazků a zvýhodnění KC o 

20%

Návrh  DOTACE na 

službu v roce 2017 

361 794

399 120

798 670

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 41/1Z/2016

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem



3 000 000                   3 000 000               2 998 344    2 998 344

           58 150 853                   6 074 770    92,75

ulice, číslo PSČ, obec

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

PROTIDROGOVÉ POLITIKY 2017 

Předpokládaná kapacita v 

roce 2017

Celkové náklady služby 

v roce 2017

č
ís

lo
 ž

á
d

o
s
ti

Název služby 

adresa (dle RES)

IČNázev (dle RES)

Žadatel

Druh službyIdentifikátor

Zařazení do Základní 

sítě soc. služeb ÚK 2016-

2018 (ano/ne)

 Celkem  

Požadavek na dotaci na 

službu v roce 2017

CELKEM ZA 

ORGANIZACI

 Výše dotace na službu 

v roce 2017 dle počtu 

úvazků

Počet úvazků 

celkem (přímá           

i nepřímá péče)

Vypočtená dotace na službu 

v roce 2017 dle počtu 

úvazků a zvýhodnění KC o 

20%

Návrh  DOTACE na 

službu v roce 2017 

3.4 Most k naději, z.s. 63125137
Petra 

Jilemnického1929/9
434 01 Most 1916764

služby následné 

péče

Centrum pro rodinu a 

následnou péči

 okamžitá individuální 1, 

plán 40 uživatelů, 370 

kontaktů, 280 intervencí 

 ano 1 130 361           109 109                0,70 22 642 19 827                     19 827              

3.5 Most k naději, z.s. 63125137
Petra 

Jilemnického1929/9
434 01 Most 6384214

odborné sociální 

poradenství

Protidrogové programy 

v penitenciárních 

zařízeních

 okamžitá individuální 2, 

plán 215 uživatelů, 2 700 

intervencí, 630 kontaktů 

 ano 2 077 826           300 000                3,67 118 706 103 951                   103 951            

3.6 Most k naději, z.s. 63125137
Petra 

Jilemnického1929/10
435 01 Most 7660838

odborné sociální 

poradenství

Sociální protidrogová 

poradna

 okamžitá individuální 1, 

plán 50 uživatelů, 360 

kontaktů, 250 intervencí 

 ano 1 617 832           300 000                1,30 42 049 36 822                     36 822              

4.1
Oblastní spolek 

ČČK Litoměřice
426105 Tylova 1239/16

412 01 Litoměřice - 

Předměstí
2467540 kontaktní centra

Kontaktní centrum 

Litoměřice

 okamžitá individuální 2, 

plán 205 uživatelů, 2 400 

kontaktů, 6 000 

intervencí, 32 000 distib. 

inj. setů 

 ano              1 561 142                      246 500    3,91 126 469 151 763                   151 763            

4.2
Oblastní spolek 

ČČK Litoměřice
426105 Tylova 1239/16

412 01 Litoměřice - 

Předměstí
2997661 terénní programy

Terénní program 

Litoměřicka

 okamžitá individuální 2, 

odhad 135 uživatelů, 1 

300 kontaktů, 90 

intervencí, 25 000 distrib. 

inj. setů 

 ano              1 080 389                      137 000    2,21 71 482 62 597                     62 597              

5.1 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 9046179 kontaktní centra K - centrum Kadaň

 okamžitá individuální 3, 

plán 260 uživatelů, 2 050 

kontaktů, 350 intervencí, 

27 000 distrib. inj. setů 

 ano              2 222 411                      312 000    3,20 103 504 124 205                   124 205            

5.2 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 5425697 terénní programy
Terénní program 

Kadaňsko

 okamžitá 2, plán 90 

uživatelů, 800 kontaktů, 

125 intervencí,  10 000 

distrib. inj. setů 

 ano 1 180 660           200 800                1,45 46 900 41 071                     41 071              

5.3 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 1348958 kontaktní centra K-centrum Chomutov

 okamžitá individuální 4, 

plán 550 uživatelů, 7 000 

kontaktů, 420 intervencí, 

80 000 distib. inj. setů 

 ano 3 076 047           442 206                5,00 161 725 194 070                   194 070            

5.4 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 6042330 terénní programy
Terénní program 

Chomutovsko

 okamžitá individuální 2, 

plán 250 uživatelů, 1 700 

kontaktů, 75 intervencí,  

20 000 distrib. inj. setů 

 ano 1 190 500 239 041 2,35 76 011 66 563                     66 563              

5.5 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 6964061
odborné sociální 

poradenství
Poradna Světlo

 okamžitá 1, plán 30 

klientů, 60 kontaktů, 50 

intervencí - pouze část 

služby, některé lokality 

financovány OPZ 

 ano 473 844              35 300 0,25 8 086 7 081                       7 081                

432 990

798 670

214 360



3 000 000                   3 000 000               2 998 344    2 998 344

           58 150 853                   6 074 770    92,75

ulice, číslo PSČ, obec

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

PROTIDROGOVÉ POLITIKY 2017 

Předpokládaná kapacita v 

roce 2017

Celkové náklady služby 

v roce 2017

č
ís

lo
 ž

á
d

o
s
ti

Název služby 

adresa (dle RES)

IČNázev (dle RES)

Žadatel

Druh službyIdentifikátor

Zařazení do Základní 

sítě soc. služeb ÚK 2016-

2018 (ano/ne)

 Celkem  

Požadavek na dotaci na 

službu v roce 2017

CELKEM ZA 

ORGANIZACI

 Výše dotace na službu 

v roce 2017 dle počtu 

úvazků

Počet úvazků 

celkem (přímá           

i nepřímá péče)

Vypočtená dotace na službu 

v roce 2017 dle počtu 

úvazků a zvýhodnění KC o 

20%

Návrh  DOTACE na 

službu v roce 2017 

6.1
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 Pražská 166/47

400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov
6427324 kontaktní centra

 Kontaktní centrum 

WHITE LIGHT I. 

Teplice

 okamžitá individuální 3, 

plán 585 uživatelů, 12 

000 kontaktů, 3 850 

intervencí, 153 000 distib. 

inj. setů 

 ano 3 173 635 351 072 4,58 148 140 177 768                   177 768            

6.2
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 Pražská 166/47

400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov
9535462 terénní programy

Terénní program 

WHITE LIGHT I. 

Teplicko 

 okamžitá individuální 2, 

plán 150 uživatelů, 1 525 

kontaktů, 120 intervencí, 

30 000 distrib. inj. setů  

 ano 1 310 590 289 840 2,05 66 307 58 065                     58 065              

6.3
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 Pražská 166/47

400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov
9185704 kontaktní centra

Kontaktní a 

poradenské centrum 

WHITE LIGHT I. 

Rumburk 

 okamžitá individuální 2,  

plán 220 uživatelů, 2 600 

kontaktů, 2000 intervencí, 

55 000 distib. inj. setů 

 ano 1 454 500 200 000 2,20 71 159 85 391                     85 391              

6.4
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 Pražská 166/47

400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov
9684988 terénní programy

Terénní program 

WHITE LIGHT I. 

Šluknovsko

 okamžitá individuální 3, 

plán 180 uživatelů, 2 200 

kontaktů, 300 intervencí, 

30 000 distrib. inj. setů 

 ano 1 022 202 150 000 2,26 73 100 64 013                     64 013              

6.5
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 Pražská 166/47

400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov
7968327

terapeutické 

komunity

Terapeutická 

komunitaWHITE 

LIGHT I.

 15 lůžek, 45 unicitních 

klientů služby + 100 

rodinní příslušníci, 4 900 

lůžkodnů 

 ano 6 935 656 341 630 9,95 321 833 281 829                   281 829            

6.6
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 Pražská 166/47

400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov
5291489

služby následné 

péče

Následná péče o 

exuživatele drog s 

podporovaným 

bydlením

 A - individuální 2, plán 35 

klientů, 960 kontaktů, 

1423 intervencí. P - 7 

lůžek, plán 17 klientů, 2 

500 lůžkodnů 

 ano 1 557 346 164 652 2,14 69 218 60 614                     60 614              

6.7
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 Pražská 166/47

400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov
7975725

odborné sociální 

poradenství

Ambulantní léčba a 

poradenství pro osoby 

ohrožené závislostním 

chováním

 okamžitá individuální  1, 

plán 95 uživatelů, 461 

kontaktů, 843 intervencí 

 ano 1 504 963 195 420 2,25 72 776 63 730                     63 730              

791 410


	1. ZÚK_usneseni
	Usnesení

	prilohy
	01 bod 21_priloha 3
	02 bod 22_priloha 3
	03 bod 23_priloha 2




